

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Registro de Preços Eletrônico - 007/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE 01 - Valor Referência: 565.619,50

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	COROA DE FLORES NATURAIS, TAMANHO MÉDIO 1,20X1,00			FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	265,00	53.000,00	
0002	URNA MORTUÁRIA (COMPRIMENTO 0,64) CM COR BRANCA INFANTIL PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO: CONFECCIONADA EM MADEIRA, MDF, VERNIZ AUTOBRILHO, 04(QUATRO) CHAVETAS, 06(SEIS) ALÇAS.			FUP (FABRICA DE URNAS PONTENSES)	FUP (FABRICA DE URNAS PONTENSES)	30	1.080,00	32.400,00	
0003	URNA MORTUÁRIA (COMPRIMENTO 0,84) COR BRANCA INFANTIL PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO: CONFECCIONADA EM MADEIRA, MDF, VERNIZ AUTOBRILHO, 04(QUATRO) CHAVETAS, 06(SEIS) ALÇAS.			FUP (FABRICA DE URNAS PONTENSES)	FUP (FABRICA DE URNAS PONTENSES)	20	1.018,82	20.376,40	
0004	URNA MORTUÁRIA CASCÃO (COMPRIMENTO 1,96) POPULAR MODELO SEXTAVADO: CONFECCIONADA EM MADEIRA, MDF, VERNIZ AUTOBRILHO, 04(QUATRO) CHAVETAS 06(SEIS) ALÇAS ARTICULADAS TIPO MADEIRA.			FUP (FABRICA DE URNAS PONTENSES)	FUP (FABRICA DE URNAS PONTENSES)	60	1.400,00	84.000,00	



0005	URNA MORTUÁRIA GORDA (COMPRIMENTO 2,10) PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO: CONFECCIONADA EM MADEIRA, MDF, VERNIZ AUTO BRILHO, 04(QUATRO) CHAVETAS, 06(SEIS) ALÇAS ARTICULADAS TIPO: PARREIRA FORRADA EM TECIDO TNT EM TODO O INTERIOR DA URNA COM VISOR, TAMPA MEDINDO ABERTURA SUPERIOR 13CM, ABERTURA INFERIOR 22CM, ALTURA 29CM, LARGURA NA PARTE INFERIOR DO OMBRO 58CM, LARGURA NA PARTE SUPERIOR DO OMBRO 65CM, NA PARTE SUPERIOR 2,18 NA PARTE INFERIOR, 2.10 DE COMPRIMENTO, ALTURA 23CM.	FUP (FABRICA DE URNAS PONTENSES)	FUP (FABRICA DE URNAS PONTENSES)	30	2.050,00	61.500,00
0006	PREPARO DO CORPO: LIMPEZA, APLICAÇÃO DE DESODORIZAÇÃO EXTERNA, COLOCAÇÃO DE ROUPA E VÉU. FLORES: FLORES ARTIFICIAIS, MÍNIMO DE 10 DÚZIAS DISTRIBUÍDAS EM TORNO DO CORPO E EM VASOS. VELAS: MÍNIMO DE 02 VELAS VOTIVAS.	-	-	140	870,00	121.800,00
0007	PREPARAÇÃO DE CADÁVER - TANATOPRAXIA - PARA CASOS COMUNS DE FALECIMENTO RECENTE COM PREVISÃO DE SEPULTAMENTO APÓS 24 HORAS.	-	-	70	720,00	50.400,00
0008	TRANSLADO PARA DENTRO E FORA DO MUNICÍPIO: QUILOMETRO PERCORRIDO NO TRANSLADO PARA DENTRO E FORA DO MUNICÍPIO, INCLUINDO ÁREA RURAL RETIRANDO O CORPO ONDE ENCONTRAR, PROCEDENDO TODO NECESSÁRIO ATÉ O SEPULTAMENTO EM VEÍCULO ESPECIAL PREPARADO PARA SERVIÇO FUNERÁRIO	-	-	40.000	2,34	93.600,00



Vencedor

ROBSON
OLIVEIRA ALVES
08842508659

20.041.804/0001-46

517.076,40

Adjudicado em:
10/05/2024 -
11:01:13 - Por:
Danilo Wagner
Velo

Danilo Wagner Veloso
Autoridade Competente

